- 2 -
Исправление 1 к Циркуляру 234 БСЭ
	[image: C:\Users\clarker\Documents\Project_Manager_Delegate_Relations\TSB_templates\ITU official logo_blue_RGB.png]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ

	Женева, 2 июля 2020 года
	Осн.:
	Исправление 1 к
Циркуляру 234 БСЭ
TSAG/BJ

	–	Администрациям Государств – Членов Союза
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭ
–	Региональным организациям МСЭ (АТСЭ, Группе арабских государств, АСЭ, СЕПТ, СИТЕЛ, РСС)
–	Генеральному секретарю МСЭ
−	Директору Бюро радиосвязи
−	Директору Бюро развития электросвязи
−	Председателям исследовательских комиссий МСЭ-Т
−	Председателям региональных групп исследовательских комиссий МСЭТ
−	Председателю Комитета МСЭ-Т по стандартизации терминологии

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
Веб-страница:
	+41 22 730 6311
+41 22 730 5853
tsbtsag@itu.int
http://itu.int/go/tsag

	Предмет:
	Межрегиональное собрание по подготовке к ВАСЭ-20, виртуальное,
18 сентября 2020 года, 12 час. 30 мин. – 15 час. 00 мин. CEST

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
С учетом сложившейся ситуации, обусловленной Covid-19, в том числе ограничений, действующих в Швейцарии в отношении количества участников, а также ограничений на международные поездки, хотел бы уведомить вас о том, что межрегиональное собрание МСЭ-Т по подготовке к ВАСЭ20, которое первоначально планировалось провести с 18 по 19 сентября 2020 года включительно, будет проходить в виртуальном режиме только один день – 18 сентября 2020 года, и что стипендии предоставляться не будут.
Открытие собрания состоится в 12 час. 30 мин. CEST 18 сентября 2020 года, и регистрация является обязательной (через онлайновую форму регистрации по адресу: http://itu.int/go/tsag). Без регистрации инструмент дистанционного участия будет недоступен.
Будет выпущена обновленная повестка дня и план распределения времени, по возможности с учетом разницы во времени между участниками, участвующими дистанционно.
Шестое собрание КГСЭ пройдет в виртуальном режиме с 21 по 25 сентября 2020 года включительно, и подробные сведения об этом собрании КГСЭ приводятся в отдельном Исправлении к Циркулярному письму 6 БСЭ.
Координаторам по ВАСЭ20 от региональных организаций предлагается представить свою контактную информацию по Резолюциям ВАСЭ и Рекомендациям МСЭT. Форма для контактной информации размещена онлайн по адресу: https://extranet.itu.int/sites/itu-t/wtsa-20/prepmeet/Lists/ContactSheet/DefViewContacts.aspx.

	18 июля 2020 г.
	−	Представление вкладов Членов МСЭ-T, для которых запрашивается письменный перевод

	18 августа 2020 г.
	−	Предварительная регистрация (через онлайновую форму регистрации на TSAG homepage)

	03 сентября 2020 г.
	−	Представление вкладов Членов МСЭ-T (с использованием опции "Непосредственное размещение документов")

Желаю вам плодотворного и приятного собрания.
	С уважением,
[image: ]Чхе Суб Ли
Директор Бюро
стандартизации электросвязи

ИК3 МСЭ-T

	Последняя информация о собрании

International Telecommunication Union • Place des Nations • CH1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int

image2.PNG
(nodnuce)

image3.png

image1.png